

АРХ 1 (26.02.21) - 24000.00
АРХ 2 (26.03.21) - 25410.00
4285 грн

ДОГОВІР № 2
на виконання проєктних робіт (надання послуг)

м. Луцьк

"24" лютого 2021 року

Управління освіти Луцької міської ради (в подальшому **Замовник**), в особі начальника управління Зіновії Богданівни Лещенко, що діє на підставі «Положення про управління освіти», затвердженого рішенням Луцької міської ради від 24.04.2019. №56/75, з однієї сторони та

Комунальне підприємство "Волинпроект" Волинської обласної ради (в подальшому **Виконавець**), в особі директора Доротія Анатолія Михайловича, що діє на підставі Статуту, затвердженого Розпорядженням Голови Волинської обласної ради №282-р від 19 вересня 2016р., з другої сторони, уклали даний Договір про нижченаведене:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання своїми силами і засобами виконати роботу з розробки проєктної документації. Замовник зобов'язується прийняти документацію і сплатити Виконавцю вартість виконаних робіт (послуг) в порядку і на умовах, визначених даним Договором.

1.2. Виконавець зобов'язується на умовах даного Договору виконати згідно замовлення №32/2021 наступні роботи (послуги): **Робочий проєкт на капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №17 Луцької міської ради" для інклюзивно-ресурсного центру на вул. Щуєва, 10 у м. Луцьку.**

1.3. Об'єми робіт визначаються кошторисом на проєктні роботи.

2. Порядок виконання робіт.

2.1. Замовник надає Виконавцю необхідні характеристики й іншу інформацію, необхідну для виготовлення проєктної документації, до початку виконання робіт.

2.2. Термін виконання робіт: **лютий – квітень 2021 р.**

3. Сума договору

3.1. Вартість робіт, що виконуються на умовах даного Договору, встановлюється у Кошторисі. Кошторис на виконання робіт є невід'ємною частиною даного Договору.

3.2. Вартість робіт, передбачених даним Договором, відшкодує перерахунок у зв'язку із зміною вихідних даних для проєктування та обсягів виконаних робіт.

3.3. Зміни до кошторису можуть вводитись лише за погодженням Сторін.

3.4. Всього до сплати: **49410 (Сорок дев'ять тисяч чотиристі десять) грн. 00 коп.**, в т.ч. ПДВ – 8235,00грн.

4. Порядок розрахунків.

4.1. Оплата робіт здійснюється Замовником згідно актів приймання виконаних робіт - на протязі 5-ти банківських днів від дня підписання акту.

4.2. Вид розрахунку-безготівковий. Джерело фінансування – бюджет.

5. Порядок здачі-приймання робіт.

5.1. По завершенні виконання робіт Виконавець зобов'язується передати Замовнику акт приймання виконаних робіт.

5.2. Замовник протягом 5 днів з моменту отримання акту приймання робіт зобов'язаний підписати його і повернути Виконавцю.

5.3. Передача готової документації Замовнику проводиться після повної оплати робіт.

6. Права й обов'язки сторін.

6.1. Замовник зобов'язаний:

- вчасно передати Виконавцю вихідні дані щодо об'єкту, який проєктують;

6.2. Замовник має право:

- здійснювати контроль за ходом та якістю виконання робіт;

- вимагати від Виконавця усунення недоліків у виконуваних роботах силами та за рахунок останнього, у погодовий з Замовником термін;

6.3. Виконавець зобов'язаний:

- виконувати роботи відповідно до вихідних даних та ДБН А.2.2-3:2014 "Склад та зміст проєктної документації на будівництво", забезпечувати якість робіт згідно чинних державних будівельних норм;

- вчасно передати проєкту документацію для проведення експертизи і оплатити дані послуги;

- не передавати без згоди Замовника документацію іншим особам;

- усунути виявлені в роботі недоліки за власний рахунок та у визначений з Замовником термін.

6.4. Виконавець має право:

- отримувати оплату за виконані роботи;

7. Відповідальність Сторін.

7.1. Виконавець несе відповідальність за терміни та якість виконаних робіт.



7.2. Замовник відповідає за терміни оплати, робіт і своєчасне надання вихідних даних.

8. Порядок вирішення спорів.

8.1. Всі спори, що виникатимуть з цього Договору, і не будуть урегульовані сторонами будуть вирішуватись Господарським судом, відповідно до чинного законодавства України.

9. Форс-мажорні обставини.

9.1. Сторони звільнюються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно явилось наслідком обставин непереборної сили, а саме: військовій дії, терористичній акції, блокади, масові заворушення, погодні стихійні лиха (пожежа, паводок, буреліт, землетрус, тощо).

9.2. Для форс-мажорних обставин підтверджується відповідними компетентними державними органами. Про дію форс-мажорних обставин Сторони зобов'язані невідкладно повідомляти одне одного.

9.3. У разі наявності обставин непереборної сили Сторони зобов'язуються у тижневий строк після їх виникнення вирішити питання подальшого виконання своїх зобов'язань шляхом проведення переговорів і підписання відповідних змін до цього Договору.

9.4. Якщо обставини непереборної сили будуть діяти більше одного місяця, то кожна з Сторін матиме право анулювати Договір повністю або частково без пред'явлення вимог до іншої Сторони про відшкодування завданих збитків.

10. Інші умови.

10.1. Даний Договір складений у двох оригінальних примірниках українською мовою, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу.

10.2. Замовник та Виконавець гарантують, підписуючи цей Договір, що він укладений представниками сторін, які мають повноваження на підписання Договору відповідно до чинного законодавства.

10.3. Зміни і доповнення даного Договору, його припинення або дострокове розірвання будуть дієві за умови, якщо вони здійснені в письмовій формі і підписані уповноваженими на це представниками обох Сторін.

10.4. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

10.5. Виконавець перебуває на загальній системі оподаткування.

10.6. Дана робота є інтелектуальною власністю Виконавця і допускається до застосування одноразово. Повторне застосування здійснюється виключно за письмовою згодою Виконавця в дію чинного законодавства України (стаття 30 Закону України "Про архітектурну діяльність").

10.7. Замовник гарантує, що він є платоспроможним і виконує свої грошові зобов'язання належним чином.

10.8. Замовник зобов'язаний протягом 5 днів підписати Договір і повернути його Виконавцеві. В іншому випадку Договір вважається не укладеним.

10.9. Даний Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2021. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторін від виконання зобов'язань, які залишилися невиконаними.

Додатки до договору.

1. Контурні та проектні і виконувані роботи.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ВИКОНАВЕЦЬ:

Комунальне підприємство "Волинський"
Волинської обласної ради
43021, м. Луцьк, вул. Вишнеченка, 67.
тел. (0332) 282192, 282194
р/р №UA 26 325365 0000002600001810662,
відділення вул. Лесі Українки, 28а
ПАТ "КРЕДОБАНК" у м. Луцьк. МФО
325365, код ЄДРПОУ 36892551
ППН-36892551188, volynproekt@gmail.com

ЗАМОВНИК:

Управління освіти Луцької міської ради
43025, м. Луцьк, вул. Шевченка, 1, тел. 724800
код ЄДРПОУ 02141673
р/р UA 50220141044421001100024016
ДКСУ м. Київ УДКСУ у м. Луцьк.
МФО 836172



А.М. Даретій



З.Б. Лещенко

КОШТОРИС
на проектні роботи
Замовлення: 32/2021

Найменування об'єкта будівництва,
стадії проектування, виду проектних або виконавчих робіт:

*Робочий проект на капітальний ремонт приміщень комунального закладу
«Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №17 Луцької міської ради»
для інклюзивно-ресурсного центру на вул. Щусьва, 10 у м. Луцьку.*

Найменування проектно(виконавчої)
організації: *Комунальне підприємство «Волиньпроект» Волинської обласної ради.*

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду роботи	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість (грн.)
1	2	3	4	5
1	Обміри, обстеження, викопання креслень. Кошторисна документація, оформлення	ДСТУ Б ДІ.1-7:2013 «Правила визначення вартості проектно- виконавчих робіт та експертизи проектно документації на будівництво» Таблиця Ж.3, Зміст №3 Пояснювальна записка до кошторисної вартості в розрахунку на 1 мольову, грн. становить 1350. Об'єм робіт - 30,5 мольовів	30,5x1350,0	41175,0
	ВСЬОГО			41175,0
	ПДВ20%			8235,0
	Разом:			49410,0



Всього за кошторисом : Сорок дев'ять тисяч чотириста десять гривень.

Директор

(підпис)

А.М. Доротій

(ПІБ)

Головний інженер
проекту

(підпис)

С.О. Ярославич

(ПІБ)

Кошторис склав

(підпис)

В.В. Гузатюк

(ПІБ)



2021р.